EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

 DO PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES  PARA RESIDÊNCIA MÉDICA Nº 15/2026

A Comissão de Residência Médica da Sociedade Beneficente e Hospitalar Santa Casa de Misericórdia de Ribeirão Preto, conforme dispõe a legislação

vigente, e no uso das atribuições estatutárias e regimentais – tornam públicos a lista de classificação e convocação para matrícula do Processo Seletivo de

vagas remanescentes do programas de Oncologia Clinica para Residencia Médica nº 15/2026, no dia 09/03/2026 das 08h as 11h e 13hs as 16hs:

LISTA DOS APROVADOS

001 – ONCOLOGIA CLINICA – PRÉ REQUISITO EM CLINICA MÉDICA

 Nome            INSCRIÇÃO              Nota          Cls.

 LUISA MALVEZZI LAGO 001             8,6            1

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ribeirão Preto, 06 de março de 2026.

Sociedade Beneficente e Hospitalar Santa Casa de Misericórdia de Ribeirão Preto